
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 51604-2016 z dnia 2016-03-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin

W ramach przedmiotu zamówienia Zamawiający żąda, aby Wykonawca: 1/ dostawę przedmiotu zamówienia o

wymogach opisanych w załącznikach nr 1 - 3 do SIWZ, 2/ dostawy w części 3 postępowania określonych partii

przedmiot zamówienia do...

Termin składania ofert: 2016-03-18

Lublin: Dostawa ścierek i ręczników, worków na śmieci, oraz odzieży

ochronnej i obuwia dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z

podziałem na 3 części.

Numer ogłoszenia: 96466 - 2016; data zamieszczenia: 19.04.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 51604 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, ul. Akademicka 13, 20-950 Lublin, woj. lubelskie,

tel. 081 4456603, 4456073, faks 081 4456730.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa ścierek i ręczników, worków na śmieci, oraz

odzieży ochronnej i obuwia dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 3 części..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: W ramach przedmiotu zamówienia Zamawiający żąda, aby

Wykonawca: 1/ dostawę przedmiotu zamówienia o wymogach opisanych w załącznikach nr 1 - 3 do SIWZ, 2/

dostawy w części 3 postępowania określonych partii przedmiot zamówienia do 14 dni roboczych licząc od daty

otrzymania pisemnego zamówienia od Zamawiającego. Udzielenia gwarancji jakości na oferowany przedmiot

zamówienia na okres co najmniej 24 miesięcy, liczonej każdorazowo od dnia dostawy częściowej i podpisania

protokółu odbioru częściowego 3/ dostawę przedmiotu zamówienia na własny koszt do pomieszczeń

magazynowych UP lub w inne miejsce wskazane przez Zamawiającego określone w zamówieniu, 4/

Wykonawca zagwarantował niezmienność cen określonych w wykazie dotyczącym opisu przedmiotu

zamówienia stanowiącym załączniki nr 1 - 3 do SIWZ w trakcie obowiązywania umowy lub do wyczerpania ilości

zawartych w wykazie, 5/ w części 1 i 2 postępowania zaproponował w ofercie wykonawcy termin dostawy

częściowej, z tym że Zamawiający informuje, iż najkrótszy termin dostawy wynosi 2 dni roboczych, liczony od

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9...

1 z 3 2016-04-19 11:04



Część NR: 1   Nazwa: Część 1 - dostawa ścierek i ręczników, zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ

Część NR: 2   Nazwa: Część 2 - dostawa worków na śmieci, zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ

dnia przesłania zapotrzebowania..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.51.00.00-0, 39.51.41.00-9, 39.51.42.00-0, 39.52.51.00-9,

39.52.58.00-6, 19.50.00.00-1, 19.52.00.00-7, 18.10.00.00-0, 18.14.10.00-9, 18.22.00.00-7, 18.44.33.20-5,

18.81.20.00-4, 18.81.22.00-6, 18.81.54.00-9, 18.83.00.00-6, 35.11.34.00-3, 33.19.90.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.04.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 11.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PHH Waldemar Kruszyński, ul. Łęczyńska 53,, 20-213 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 28764,81 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 33121,20

Oferta z najniższą ceną: 32388,36 / Oferta z najwyższą ceną: 44340,27

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.04.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PHH Waldemar Kruszyński, ul. Łęczyńska 53,, 20-213 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 38728,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 49222,76

Oferta z najniższą ceną: 19488,09 / Oferta z najwyższą ceną: 85472,00

Waluta: PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9...

2 z 3 2016-04-19 11:04



Część NR: 3   Nazwa: Część 3 - dostawa odzieży ochronnej i obuwia, zgodnie z załącznikiem nr 3 do SIWZ

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.04.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 11.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PHH Waldemar Kruszyński, ul. Łęczyńska 53,, 20-213 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 92215,80 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 105129,50

Oferta z najniższą ceną: 105129,50 / Oferta z najwyższą ceną: 168054,15

Waluta: PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9...

3 z 3 2016-04-19 11:04


